
        УПАСТВО ЗА ПРОМЕНА НА ДДВ СТАПКА КАЈ ФИСКАЛНИ КАСИ МОДЕЛ  
                                           SY 55, SY 250, SY 47, SY 46

Касата треба да биде нулирана (да биде извршен дневен финансиски извештај )

Од положба ГЛАВНО МЕНИ

се притиска 5 -------ФИСК.МЕМОРИЈА ----ВНЕСИ ШИФРА се внесува 30 ТОТАЛ

се притиска 2 --------ГРУПА А се притиска ТОТАЛ   5 пати,   на екранот се

 појавува ГРУПА В%0  СЕ ВНЕСУВА 10 се притиска ТОТАЛ ,се појавува ГРУПА Г се

 притиска ТОТАЛ 2 пати, на екранот се појавува ГРУПА*А  се притиска ТОТАЛ  5 пати,

 се појавува ГРУПА*В%0 СЕ ВНЕСУВА 10 се притиска ТОТАЛ се појавува ГРУПА*Г се

 притиска ТОТАЛ  2 пати, се печати:

                                ддв А=18%
                                ддв Б=   5%
                                ддв В=10%
                                ддв Г=  0%

                     
ВАЖНО !!!!    На екранот се појавува ИЗВЕСТУВАЊЕ

                                                                        ЗАПИШИ?  
 
                                                           (С )Поништи  (ТОТАЛ )Потврди
 
Со притискање  на ТОТАЛ (се завршува операцијата)


